
Cestovní kancelář Topinka, s.r.o. - IČO: 27152251, Přemyslovská 21, 130 00  Praha 3 

 

Podepsané „Prohlášení účastníků starších 18 let“ zašlete spolu s Cestovní smlouvou na adresu: 

 CK Topinka, s.r.o., Rekrea ční st ředisko R ůžená, 399 01 Milevsko 
 

 
 

Prohlášení účastníků starších 18 let 
 

 

Já, níže podepsaný(á) ………………………………………………………………………………., 

narozen(a): …………………, bydlištěm ……………………………………………………………, 

beru na vědomí, že se účastním zájezdu v lokalitě ……………………………………………, 

v termínu ………………………………, organizovaném Cestovní kanceláří Topinka, s.r.o., 

který je prioritně určen pro účastníky mladší 18 let. 

Tímto se zavazuji nijak nenarušovat průběh a pobyt těchto nezletilých osob. 
Zejména se zavazuji respektovat zákaz kouření, jakýkoli pohyb pod vlivem alkoholu, či 
omamných látek mezi těmito osobami. Dále beru na vědomí, že nebudu těmto osobám 
nic z výše uvedeného nabízet, pro ně nakupovat, ani jinak narušovat pobyt těchto 
nezletilých osob, který je řízen jejich vedoucími. 

V případě, že se budu aktivně či pasivně účastnit programu pro osoby mladší 
18 let, zavazuji se respektovat pravidla dané akce v plném rozsahu a budu plně 
respektovat pokyny vedoucích. Ve stejném rozsahu odpovídám i za mně osobně svěřené 
osoby, které níže uvádím. 

V případě porušení výše uvedeného jsem si vědom skutečnosti, že CK má právo 
mě i níže uvedené osoby bez náhrady vyloučit ze zájezdu na mé náklady i riziko. 
 

 

Dne  …………………………………               Podpis  …………………………………………… 

 

 

 

Jméno svěřené osoby:  ………………………………………  Datum narození:  ……………… 

Jméno svěřené osoby:  ………………………………………  Datum narození:  ……………… 

 


